Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do

departamento responsável, providencie estudos para as seguintes proposições para o

Distrito de Guariroba:

1) Viabilizar a permanência de uma viatura de polícia no Distrito de

Guariroba por 24 horas todos os dias.

O distrito encontra-se em uma onda de criminalidade por falta de

policiamento, necessitando, assim, de uma viatura para as rondas;

2) Denominar prédio público de Guariroba Neuza Steinlle, popular

Neuzinha.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 10 de setembro de 2018.

GILBERTO JUNQUEIRA

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 217/2018

Recebida em 10/09/2018

Enviada em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
10/09/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..